平成２９年 ８月１日

会 員 各 位

日本女子テニス連盟山口県支部

支部長  杉本 和子

第１２回  オータムカップ２０１７

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

主  催   日本女子テニス連盟山口県支部

後  援   山口県テニス協会・下関市テニス協会

協  賛   株式会社和田又・ヨネックス株式会社

協  力   味の素㈱・森永製菓㈱・エスビー食品㈱・味の素ゼネラルフーヅ㈱

       五木食品㈱・大塚食品㈱・カゴメ㈱・日清フーズ㈱

期  日   平成２９年１１月４日（土） 受付８：３０～８：５０

        予備日 １１月６日（月）

会  場   下関市営庭球場（下関市向洋町１丁目９番１号）

使 用 球   ヨネックスＴＭＰ８０

種  目   ダブルス団体戦（１チーム４人による）

試合方法   予選リーグ・各順位トーナメント

        （参加組数、天候等の理由により変更する場合もあります）

審判方法   セルフジャッジ方式

        ※「ＪＴＡ ルールブック２０１７」に準ずる

服  装   テニスウエア・テニスシューズ

       服装は自由です。ロゴマークの制限はありません。

参加資格   日本女子テニス連盟の会員であること（新規加入可）

参 加 料   ６，０００円／１チーム

申込期限   平成２９年 １０月２日（月）

問合せ先   大田 隆子   TEL&FAX ０８３－２４５－１９３３